

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หลวงพ่อบ้านสาย ๑ ฝั่งใต้ (ช่วงสุดท้ายทะเล) + เชื้อน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	196.350	957.37	187,979.59	1.3624	1,304.32	256,103.39
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	67.100	1,069.53	71,765.46	1.3624	1,457.12	97,773.26
	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.3.1 งานรองไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	33.850	1,058.16	35,818.71	1.3624	1,441.63	48,799.41
4	1.3.2 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	13.300	1,052.41	13,997.05	1.3624	1,433.80	19,069.58
	1.4 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.4.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT) ไหล่ทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หลวงพ่อบ้านสาย ๑ ฟังใต้ (ช่วงสุดท้ายทะเล) + เชื้อน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	133.000	40.65	5,406.45	1.3624	55.38	7,365.74
6	1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.4.2.1	ตร.ม.	133.000	358.69	47,705.77	1.3624	488.67	64,994.34
	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)							
	1.5 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.5.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	33.000	943.65	31,140.45	1.3624	1,285.62	42,425.74
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หลวงพ่อบ้านสาย ๑ ฟังใต้ (ช่วงสุดท้ายทะเล) + เชื้อน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.1.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	660.000	543.43	358,663.80	1.3624	740.36	488,643.56
9	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	144.29	865.74	1.3624	196.58	1,179.48
10	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	99.34	11,920.80	1.3624	135.34	16,240.89
11	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	110.000	62.32	6,855.20	1.3624	84.90	9,339.52
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
12	3.1.1 กำแพง ค.ส.ล. แบบที่ 1	ม.	208.000	1,764.30	366,974.40	1.3624	2,403.68	499,965.92

คมสรรร เครือศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หลวงพ่อบ้านสาย ๑ ฟังใต้ (ช่วงสุดท้ายชายทะเล) + เชื้อน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.1.2 กำแพง ค.ส.ล. แบบที่ 2	ม.	9.800	955.57	9,364.58	1.3624	1,301.86	12,758.30
14	3.1.3 กำแพง ค.ส.ล. แบบที่ 3	ม.	15.000	1,732.72	25,990.80	1.3624	2,360.65	35,409.86
15	3.2 งานเรียงหินใหญ่ป้องกันเชิงลาดและยาแนว	ลบ.ม.	8.150	1,536.02	12,518.56	1.3624	2,092.67	17,055.28
	3.2.1							
	งานเรียงหินใหญ่ป้องกันเชิงลาดและยาแนว							
16	3.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	25.660	290.00	7,441.40	1.3624	395.09	10,138.16
	3.3.1 เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง & สีขาว)							
17	4. งานทางเชื่อมในสายทาง	ตร.ม.	8.400	539.05	4,528.02	1.3624	734.40	6,168.97
	4.1 งานทางเชื่อม ทางเดินเท้า ค.ส.ล.							
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							42,800.00
					รวมราคากลาง			1,676,231.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หลวงพ่อบ้านสาย ๑ ฟังใต้ (ช่วงสุดท้ายชายทะเล) + เชื้อน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หลวงพ่อบานสาย ๑ ฝั่งใต้ (ช่วงสุดทางชายทะเล) + เชื้อน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

คมสรร์ เครือศรี

(คมสรร์ เครือศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรพงศ์ พระใหญ่

(ถิรพงศ์ พระใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ์ สุปัทมศรี

(วิเชษฐ์ สุปัทมศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสรร์ เครือศรี

05 สิงหาคม 2569